

مشاور رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد

دسترسی پایدار به آنتی بیوتیک کودکان تا هفته آینده

مشاور رئیس سازمان غذا و دارو، تجویز بی‌رویه و مصرف بیش از اندازه را علت کمبود مقطعی شربت آنتی بیوتیک کودکان و سرم‌های تزریقی در کشور خواند و ضمن اعلام رفع کمبود سرم و تأمین کافی آن، در عین حال تأکید کرد که به‌دنبال فعالیت سه شیفت تولیدکنندگان داخلی و اقدامات انجام شده برای واردات، هفته آینده مشکل آنتی بیوتیک کودکان نیز رفع خواهد شد.
دکتر سجاد اسماعیلی درباره برخی کمبودهای مقطعی ایجاد شده در اقلام دارویی نظیر آنتی بیوتیک کودکان و همچنین سرم‌های تزریقی، ضمن تأکید بر اینکه «کمبود» به معنای «عدم تأمین» نبوده است، به ایسنا گفت: محبت کمبود آنتی بیوتیک کودکان، موضوعی است که از حدود ۱۰ روز گذشته مطرح است و اقدامات لازم برای دسترسی به آن نیز انجام شده است. وی تأکید کرد: البته «کمبود» به معنای «عدم تأمین» نیست؛ چراکه در نیمه اول سال ۱۴۰۱ حدود ۱۷ میلیون عدد شربت آنتی بیوتیک کودکان تولید شده است؛ رقمی معادل کل سال ۱۴۰۰. بنابراین با افزایش بی‌رویه مصرف این آنتی بیوتیک‌ها در کشور مواجه شدیم؛ به طوری که مبتلایان سرماخوردگی یا کرونا که به‌صورت سریایی مداوا می‌شدند، با آنکه نیازی به آنتی بیوتیک ندارند اما عمدتاً برای این گروه بیماران آنتی بیوتیک تجویز شده و همین موضوع سبب شده تا در این گروه از داروها مصرف خارج از عرف داشته باشیم. بر همین اساس مجدداً تأکید می‌شود که کمبود به معنای عدم تأمین نبوده است. اسماعیلی به اقدامات انجام شده برای واردات آنتی بیوتیک‌های کودکان نیز اشاره کرد و گفت: در کنار بحث تولید و به جهت دسترسی سریع‌تر، برای واردات نیز اقدام شده است و تا آخر هفته محموله شربت‌های آنتی بیوتیک کودکان وارد کشور می‌شود و توزیع آن نیز از اوایل هفته آینده شروع می‌شود. بر این اساس به‌دنبال اقداماتی که صورت گرفته امیدواریم تا اوایل هفته دسترسی به شربت‌های آنتی بیوتیک کودکان در کشور پایدار شود. وی به دستور رئیس جمهور درباره رفع کمبودهای دارویی اشاره کرد و گفت: به‌دنبال دستور رئیس جمهور محترم نیز اقدامات با سرعت بیشتری پیگیری می‌شود و مشکل آنتی بیوتیک کودکان هفته آینده رفع خواهد شد. اسماعیلی تأکید کرد در سال جاری ر این زمینه سابقه خواند و گفت: تنها در ماه گذشته (شهریورماه) حدود ۱۷ و نیم میلیون عدد سرم در کشور تأمین شده است که ۱۵ میلیون عدد آن تولید داخل و ۲٫۵ میلیون آن از طریق واردات بوده و این میزان بیشتر از متوسط ماهیانه مصرف سال گذشته بوده است. در حال حاضر هم همچنان بحث واردات و تولید داخل سرم‌های تزریقی در کشور پیگیری می‌شود و برخی تولیدکنندگان سرم نیز به‌صورت سه شیفته فعالیت تا نیاز بازار تأمین شود.

کسر خدمت برای کارکنان وظیفه فراری متأهل

۲۶ مهر ماه روزنامه ایران گزارشی را با تیتر «تسهیلات سازمان وظیفه عمومی برای مشمولان متأهل و دارای فرزند» منتشر کرد که در آن آمده بود: سربازانی که متأهل باشند در نزدیک‌ترین منطقه به محل زندگی شان به خدمت خواهند رخت و بواسطه تاهل مشمول دو ماه کسر از خدمت می‌شوند. سربازانی هم که فرزند دارند به ازای هر بچه سه ماه کسر خدمت می‌گیرند. به‌عنوان مثال اگر سربازی سه فرزند داشته باشد دو ماه برای همسر و ۹ ماه به خاطر سه بچه‌اش جمعا مشمول ۱۱ ماه کسر از خدمت می‌شود. در پی این گزارش سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «سربازان متأهلی که بعد از تاریخ یکم آذرماه سال ۹۹ به خدمت سربازی اعزام شدند، از دو ماه کسر خدمت سربازی بهره‌مند می‌شوند.

برابر مساعدت ستاد کل نیروهای مسلح و در راستای کمک به ازدواج و کاهش مشکلات جوانان، کارکنان وظیفه متأهل فراری که بعد از تاریخ بلاغیه مذکور خود را به یگان خدمتی معرفی کنند نیز می‌توانند از کسر خدمت تاهل به مدت دو ماه بهره‌مند شوند.»

بررسی عدم ارسال لیست حق بیمه کارفرمایان

حمایت همه‌جانبه قانون از کارگران در بیمه عنوان مطلبی است که در ۲۳ مهرماه روزنامه ایران چاپ شد. در این گزارش به تخلفات کارفرمایان در ارائه لیست بیمه به سازمان تأمین اجتماعی اشاره شده بود. اکنون معاون اجراییات و بازرسی اداره کل وصول حق بیمه سازمان تأمین اجتماعی در گفت‌وگو با ایرنا ضمن تشریح جزئیات خدمات لیست حق بیمه گفت: بیمه شده در صورت اشتغال در کارگاه و عدم ارسال لیست حق بیمه توسط کارفرما، می‌تواند با ارائه سامانه سازمان ثبت درخواست کند تا از طریق بازرسان تأمین اجتماعی بررسی‌های لازم انجام گیرد. وی ادامه داد: در صورت اشتغال در کارگاه و عدم ارسال لیست حق بیمه توسط کارفرما، بیمه شده می‌تواند با ثبت نام و ورود به سامانه eservices.tamin.ir در قسمت بیمه‌شدگان - بازرسی‌های انجام شده از محل اشتغال - ثبت درخواست برای افراد فاقد بازرسی، ثبت درخواست کند تا از طریق بازرسان سازمان بررسی‌های لازم صورت پذیرد.

شهردار تهران: زیرساخت‌های تهران فرسوده است

شهردار تهران با اشاره به فرسودگی در زیرساخت‌های پایتخت، گفت: اکنون ۵۳۰ کیلومتر از مسیل‌ها که به جمع‌آوری آب‌های سطحی اختصاص دارد فرسوده است و جوگیکوی نیازهای پایتخت نیست.

به گزارش ایرنا، علیضاً زاگانی گفت: اکنون حال شهرمان خوب نیست و در بیشتر بخش‌ها با فرسودگی مواجه هستیم. از مجموع افت ۷۰ هزار هکتاری پایتخت با ۱۲ هزار هکتار بافت ناپایدار مواجه هستیم که چهار هزار و ۵۶۰ هکتار آن فرسوده است. شهردار تهران در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر مبارزه با فساد نیز گفت: در دوره گذشته برند فروشگاهی شهرداری را سه میلیارد تومان فروخته بودند در حالی که قیمت واقعی این برند ۶۰۰ میلیارد تومان بود. وی با بیان اینکه یکی از نزدیکان بنده به‌دلیل دریافت دو سکه بلافاصله عزل شد، گفت: یکی از مدیران که از سوی افراد فریب خورده بود و در حالی که از وی قلمبرداری شده بود و دو سکه دریافت کرده بود پس از شنیدن این ماجرا بلافاصله این فرد عزل و در راستای صیانت از حق و حقوق کارمندان این اقدام را کردم.

بررسی راهکارهای ترافیک تهران با حضور اساتید

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران اعلام کرد که در کنار رفع مشکلات و تأمین وسایل نقلیه عمومی، جلسات تخصصی با کارشناسان ترافیکی برای حل مشکل ترافیک تهران در حال برگزاری است. جعفر تشکری هاشمی در مورد اقدامات مدیریت شهری پیرو فرمایشات مقام معظم رهبری پیامروان ترافیک تهران، به ایسنا گفت: بعد از سخنان مقام معظم رهبری جلساتی با متخصصان ترافیک در محل معاونت حمل و نقل و همین طور سازمان ترافیک تشکیل شده است و موضوعات مختلف ترافیکی به بحث گذاشته شده و نقطه نظرات اساتید این حوزه اخذ شده است؛ اما این نشست‌ها پاسخی برای ترافیک تهران ندارد. وی با بیان اینکه در این موضوع جلسات ادامه دارد و مباحث در حال پیگیری است، گفت: ولی به موازات مباحث علمی و کارشناسی، باید موضوع تأمین و رفع نواقص مدهای حمل و نقل عمومی پیگیری شود که ما مساله تأمین منابع را از طریق شورا، شهرداری و وزارت کشور پیگیری کردیم و مصوبات خوبی در این زمینه داشتیم. ۲۶ آبان ماه سال گذشته بود که مقام معظم رهبری در دیدار با شماری از نخبگان جوان و استعدادهای برتر علمی از ترافیک تهران انتقاد کرده و فرمودند: «مساله ترافیک، یک مشکلی در زندگی است. شما تا یک گوشه تهران حرکت می‌کنید تا یک قسمت دیگر، باید یک ساعت، یک ساعت و ربع سوار ماشین باشید با این گرفتاری‌ها؛ خب این راه‌حل دارد؛ باید از طریق علم راه‌حل این را پیدا کرد.»

مخبر از گسترش برنامه‌های حمایتی دولت خبر داد

آغاز سال دوم خدمت رسانی به ۲۰۲۰ محله کم برخوردار

گروه اجتماعی/ روز گذشته همایش اقدامات انجام شده در ۲۰۲۰ محله کم‌برخوردار در تالار وزارت کشور با حضور معاون اول رئیس جمهور و وزیر کشور برگزار شد. طرح توانمندسازی و تحول محلات ۲۰۲۰ محله کم‌برخوردار کشور طرحی است که شامل کمیته امداد حضرت امام، ستاد اجرایی فرمان امام، سازمان بهزیستی و جمعیت هلال احمر می‌شود بعد از بررسی‌های متعددی که داشتند در یک جمع‌بندی به رهبر معظم انقلاب اعلام کردند که گروه‌های فقیر جامعه در ۲۰۲۰ محله شهری با حدود ۲۰ میلیون نفر جمعیت قرار دارند و بنا داریم با هماهنگی یکدیگر و تقسیم کار بین این ۴ نهاد این محلات را زیر پوشش ببریم و خدمات به آنها را به حد قابل قبولی برسانیم. در این مسیر بنا شد نیازهای از افراد محله پرسیده شود.

در بازسازی این طرح، همایش مورد ذکر روز گذشته برگزار شد و محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور یکی از ویژگی‌های اصلی این طرح را مدل دار بودن آن خواند و اظهار داشت: یکی از مشکلات مهم در عدم دستیابی به اهداف تعیین شده در طرح‌ها این است که نمی‌دانیم با چه چهارچوب و مکانیسمی باید سمت اهداف تعیین شده حرکت کنیم. وقتی

مدل نداریم از جای دیگر که نباید، شروع می‌کنیم و از جای دیگر سر در می‌آوریم و حتی ظرفیت‌هایمان هم قابل شناسایی نیست. پس وقتی مدل نداریم با هزینه گزافی حرکت می‌کنیم و در پایان نیز به هدف مورد نظر دست پیدا نمی‌کنیم.

مخبر ویژگی دوم را روش انجام کار بر شمرد و خاطرنشان کرد: روش ما حرکت جهادی است که این حرکت جهادی هم برای خدمت‌دهنده و هم خدمت‌گیرنده به مشخصه‌هایی نیاز دارد که نخستین آن از خودگذشتگی است.

وی تأکید کرد: کسی که بخواهد جهاد کند و دنبال نردبان ترقی نیست، این جواب نمی‌دهد. در طراحی و تعریف چهارچوب اجرا و به کارگیری نیروها ویژگی از خودگذشتگی حاکم شده است.

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه از اقدام جهادی در محلات کم‌برخوردار که کار بر زمین مانده بود، غفلت کرده‌ایم، گفت: فکر می‌کنیم کارخانه فولاد و کارخانه فولاد و پتروشیمی سرمایه است، گفت: مهم‌ترین سرمایه هر کشور نیروی انسانی است و رئیس جمهور، وزیر و پروفوسور شدن ربطی به محل زندگی ندارد؛ چه بسا بسیاری از آنان از محلات کم‌برخوردار برخاسته

اند. وزیر کار و تعاون گفت: ما باید از محلات محروم کشور برخاسته‌اند و رتبه‌های برتر کنکور هم از مناطق محروم هستند. افراد مستعد برای رئیس‌جمهور، معاون اول، وزیر، دانشمند و پروفوسور شدن، در همین محلات کم‌برخوردار هم وجود دارند. معاون اول رئیس‌جمهور با اشتباه خواندن این تصور که داشتن کارخانه فولاد و پتروشیمی سرمایه است، گفت: مهم‌ترین سرمایه هر کشور نیروی انسانی است و رئیس‌جمهور، وزیر و پروفوسور شدن ربطی به محل زندگی ندارد؛ چه بسا بسیاری از آنان از محلات کم‌برخوردار برخاسته

با وجود مقاومت برخی مدارس در تغییر ساعت شروع به کار

شناور سازی ساعت مدارس تهران تمدید شد

مدارس مقطع متوسطه ۷:۳۰ تعیین شده است. این تکلیف البته از ابتدای مهر نیز از سوی استانداری اعلام شده بود و حلال یک ماه دیگر تمدید شد؛ اما طبق گزارش‌های میدانی خبرنگار روزنامه ایران اکثریت مداس در استان تهران -خصوصا شهر تهران- ساعات مدارس ابتدایی را مانند سال‌های گذشته یعنی همان ساعت ۷:۳۰ برگزار می‌کنند و این رویه نیز همچنان ادامه دارد. در این میان اکثریت مدارس بویژه مدارس غیردولتی اصرار بر برگزاری ساعت ۷:۳۰ داشته است.

محمد مهدی کاظمی معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش و رئیس ستاد پروژه مهر سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ خاطرنشان کرد: رعایت شدن تغییر ساعات مدارس به‌گونه‌ای است که اگر یک ساعت از صبح کاهش یافته، از آن طرف باید اضافه شود. آموزش و پرورش در این خصوص گفت: «تسهیلی» در واکنش به اعلام مجدد استانداری نسبت به شناور شدن ساعات‌های اداری به هیأت دولت در جلسه عصر یکشنبه یکم آبان ماه به ریاست آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور، دستگاه‌های اجرایی مستقر در تهران با مکلف کرد تا پایان آبان، همچنان نسبت به اجرای طرح شناورسازی ساعت آغاز فعالیت خود از ساعت ۷ الی ۹ صبح به مدت ۲ ساعت اقدام کنند. هیأت وزیران این تصمیم را با هدف مدیریت تقاضای سفرهای شهری، کاهش ترافیک سنکین در معابر اصلی تهران، افزایش بهره‌وری، انعطاف کاری و کاهش حجم رفت و آمد کارکنان دولت و اثرات جانبی آن، اتخاذ کرد.

به موجب این مصوبه، ساعت شروع به کار شیفت صبح مدارس مقطع ابتدایی شهر تهران ۸:۳۰ صبح و

ویروس سرماخوردگی در جهان در حال گسترش است

سرماخوردگی به جای کرونا «پاندمی» شد

بنا بر اعلام وزارت بهداشت، طی شبانه روز منتهی به روز گذشته ۵۳۵ بیمار جدید مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۴ نفر نیز به علت ابتلا به این بیماری جان خود را از دست دادند و ۶۴ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور ۷ میلیون و ۵۵۶ بیمار و ۶۲۲ نفر رسیده و مجموع جان‌باختگان این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۵۴۸ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۳۳۰ هزار و ۶۶۸ نفر از بیماران، بهبود یافته و با بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. ۱۴۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. همچنین تاکنون ۶۵ میلیون و ۱۱۹ هزار و ۳۹۶ نفر در اول، ۵۸ میلیون و ۵۱۷ هزار و ۷۵۴ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۲۰۹ هزار و ۱۴۸ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند.

مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۴ میلیون و ۹۴۰ هزار و ۲۷۱ نفر رسید. در حال حاضر ۴ شهرستان در وضعیت قرمز، ۲۶ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۸۸ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۳۰ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. در حالی که همچنان کرونا از جهان رخت نیسته است، این روزها در کشورمان شیوع آنفلوآنزا بعد از دو سال سیستم درمانی را درگیر خود کرده است و تقاضای زیادی در چارچودرگمی علائم خود و عفونت‌ها با سرماخوردگی، آنفلوآنزا و کرونا هستند. دکتر سید احمد طباطبایی عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به اینکه واریانت‌های جدیدی از کووید-۱۹ در جهان شناسایی شده است، به ایسنا گفته

وید با تأکید بر لزوم برنامه‌ریزی برای استعدادیابی افراد در محلات کم‌برخوردار، یادآور شد: عمده بزرگان ما از جایی برخاستند که رئیس‌جمهور، معاون اول، وزیر، دانشمند و پروفوسور شدن، در همین محلات کم‌برخوردار هم وجود دارند. معاون اول رئیس‌جمهور با اشتباه خواندن این تصور که داشتن کارخانه فولاد و پتروشیمی سرمایه است، گفت: مهم‌ترین سرمایه هر کشور نیروی انسانی است و رئیس‌جمهور، وزیر و پروفوسور شدن ربطی به محل زندگی ندارد؛ چه بسا بسیاری از آنان از محلات کم‌برخوردار برخاسته

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir

زندگی می‌کنند که انقلاب‌دوست و کشوردوست و مهربان هستند. وحیدی با اشاره به اقدامات مؤثر دولت در توجه به این مناطق و محلات، گفت: خانه‌های مالکان محلات کم‌برخوردار که بدون اخذ مجوز ساخته شده و فاقد سند مالکیت است، سنددار می‌شود و به‌تازگی نیز آیین‌نامه‌ای برای مالکیت خانه‌های بدون سند تدوین شده است که می‌تواند اثرگذار باشد.

علی آقامحمدی، رئیس ستاد توانمندسازی و تحول محلات کم‌برخوردار نیز با اشاره به برخی اقدامات انجام شده برای پیشبرد این طرح، گفت: وزارت بهداشت علاوه بر اینکه همه افراد این محلات را تحت پوشش بیمه سلامت قرار داده است و دیگر کسی وجود ندارد که بیمه نباشد، موضوع پزشک خانواده را نیز اجرایی کرده که این کار در محلات منتخب شروع شده و هر خانواده دارای پرونده پزشکی خواهد شد.

وی تأکید کرد: ۳۰۰ هزار واحد مسکونی نیز مورد توافق قرار گرفته بود که شهرداری نخستین قدم‌ها را برداشته و سازمان نوسازی شهر تهران نیز تمامی سیستم‌های برق، تیرهای مازاد و محدوده‌های نیازمند قیر را شناسایی کرده است که امیدواریم بتوانیم در جهت حل مشکلات این محلات گام‌های مؤثری برداریم.



President

را یفتیم که درست به آنها رسیدگی نشده است. این محله‌ها گاهی به دلیل رشد و شتاب مهاجرت به شهرها به این وضعیت رسیده‌اند و در آنجا با مشکلات مختلفی مواجه هستیم. مشکلات این محلات و مناطق از نوع محرومیت و مسائل اقتصادی است که باید برای توانمندسازی آنها تلاش شود تا این افراد روی پای خود بایستند. در این محلات با رشد شتابانی که اتفاق افتاده، متأسفانه موارد فرهنگی و اجتماعی توسعه نداشته است و شاهد گسست‌های محله‌ای و محلاتی که مشکلات ملکی مردم بسیار خوبی در این محلات



علی محمدی

شیوع آنفلوآنزا دچار بحران شده و دانش‌آموزان زیادی به دلیل شیوع این بیماری به آن مبتلا شده‌اند، چه دستوری به مدارس برای جلوگیری از حضور دانش‌آموزان علامت دار در مدارس داده شده تا شیوع آنفلوآنزا متوقف شده یا کاهش یابد، توضیح داد: بخشنامه‌های مربوط به این موضوع از سوی معاونت سلامت و تربیت بدنی پیش از شروع سال تحصیلی ابلاغ شده است. طبق این بخشنامه باید از ورود دانش‌آموزان علامت دار به مدرسه منع‌ت شود تا به کلاس درس نیایند.

معاون وزیر آموزش و پرورش در پایان تأکید کرد: والدین دانش‌آموزان باید توجه داشته باشند که در صورت ابتلا آنها به بیماری آنها را به درمانگاه برده و در صورت گذراندن درمان کامل و بهبود به مدرسه بیایند.

یک قدم تا ساخت ۲۰۰۰ مدرسه در مناطق محروم کشور توسط ستاد اجرایی فرمان امام (و)

افتتاح ۱۵۰ مدرسه برکت در ۱۴ استان

که طبق سند تحول بنیادین سرانه آموزشی باید به ۸,۳ مترمربع برسد. یوسف نوری افزود: نهادها و موسسات خیرین و در رأس آنها ستاد اجرایی فرمان امام و بنیاد برکت کمک

حالی ما در امر مدرسه‌سازی بودند؛ ساخت مدارس توسط ستاد اجرایی فرمان امام و تجهیز و نوسازی آن تأثیر بالایی در افزایش یادگیری و فراگیری دانش‌آموزان و شکوفایی استعدادهای آنان دارد؛ آموزش و پرورش و ستاد اجرایی فرمان امام در حوزه‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری کارهای مشترک زیادی کرده‌اند.

مدیرعامل بنیاد برکت هم در این افتتاح و بهره‌برداری از ۱۵۰ مدرسه برکت اظهار داشت: تاکنون ۱۸۰۰ مدرسه توسط بنیاد برکت افتتاح شده است که سهم ستاد اجرایی فرمان امام در این پروژه‌ها ۱۰۰۰ میلیارد تومان بوده است. محمد ترکمانه افزود: ۱۵۰ مدرسه دیگر افتتاح می‌شود که ۱۴۵۰۰ دانش‌آموز در آن به تحصیل می‌پردازند؛ عمده این مدارس در مناطق محروم بوده و تلاش کردیم عدالت آموزشی را توسعه دهیم.

وی خاطرنشان کرد: بنیاد برکت متعهد شده که ۲۷۰۰ مدرسه با ۱۳۵۰۰ کلاس را برای ۳۴۰ هزار دانش‌آموز در ۴ هزار و ۳۰۰ مدرسه پوشش بسازد. در پایان این مراسم در ارتباطی‌های ویدئوکنفرسی وب‌استدور رئیس دفتر مقام معظم رهبری، تعدادی از ۱۵۰ مدرسه برکت در ۵۲ استان کشور افتتاح شد.

وی در ادامه افزود: اگر گزارشی دال بر اینکه مدارس ابتدایی ساعات شناور را رعایت نکرده‌اند وجود دارد، والدین می‌توانند این موضوع را به اداره ارزیابی عملکرد، پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش اعلام کنند. این موضوع از سوی اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران به مدارس ابلاغ شده و نظارت آن نیز با شهر تهران است و آنها بحث نظارت را بر عهده دارند. وی در پاسخ به این سؤال که چندی است مدارس کشور به دلیل

دستور استاندارد بوده و رعایت شود. معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این سؤال که اما بسیاری از مدارس بویژه مدارس غیردولتی از ابتدای مهر که دستور استانداری اعلام شد نسبت به آن توجهی نداشته و ساعت ۷:۳۰ را به عنوان شروع کار مدرسه به والدین اعلام کرده‌اند، گفت: این‌گونه نیست و اکنون برخی مدارس ابتدایی آغاز کار خود را همان ساعت ۸:۳۰ اعلام کرده و بخشنامه را اجرایی می‌کنند.

تا زمانی که علائم بیماری تنفسی به طور کامل بهبود نیافته است در محل کار یا کلاس درس حاضر نشود. دبیر بود ریبه اطفال کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به شیوع بیماری آنفلوآنزا در فصول سرد سال، توضیح داد: علائم هر دو بیماری شبیه به هم است و به هیچ وجه از نظر علائم بالینی نمی‌توان کرونا و آنفلوآنزا را افتراق داد؛ اما در آنفلوآنزایی که پیش از شیوع کرونا هم رایج بود شروع ناگهانی، ایجاد تب و لرز ناگهانی و بروز علائم گوارشی رایج بود و گروهی که واکسن آنفلوآنزا تزریق نکرده بودند، احتمال ابتلای بالاتری داشتند. آنفلوآنزا و کرونا‌ی فعلی هم علائم تقریباً مشابه یکدیگر دارند. برای تشخیص افتراقی باید آزمایش انجام شود.

طباطبایی با اشاره به استفاده بی‌رویه از آنتی‌بیوتیک‌ها، تأکید کرد: این دسته از داروها اصلاً در بیماری‌های ویروسی آنفلوآنزا، کرونا، سرماخوردگی و آنتروویروس‌ها ضرورت ندارد و متأسفانه برخی با خوددرمانی از آنتی‌بیوتیک‌ها استفاده می‌کنند؛ در حالی‌که توصیه اکید پزشکان و جماع علمی خودداری از استفاده خودسرانه داروها بویژه آنتی‌بیوتیک است. از سوی دیگر تزریق سرم و تزریق ویتامین‌ها در داخل آن‌ها اصلاً برای همه افراد ضرورت ندارد و تنها شاید سبب ایجاد آرامش روحی روانی برای بیمار شود؛ درحالی که لازم است دوره درمانی طی شود تا بیمار بهبود یابد. بجز درمان علامتی تب، بدن درد و جبران کم آبی بدن، درمان دیگری برای این مشکل توصیه نمی‌شود.

طباطبایی با اشاره به استفاده بی‌رویه از آنتی‌بیوتیک‌ها، تأکید کرد: این دسته از داروها اصلاً در بیماری‌های ویروسی آنفلوآنزا، کرونا، سرماخوردگی و آنتروویروس‌ها ضرورت ندارد و متأسفانه برخی با خوددرمانی از آنتی‌بیوتیک‌ها استفاده می‌کنند؛ در حالی‌که توصیه اکید پزشکان و جماع علمی خودداری از استفاده خودسرانه داروها بویژه آنتی‌بیوتیک است. از سوی دیگر تزریق سرم و تزریق ویتامین‌ها در داخل آن‌ها اصلاً برای همه افراد ضرورت ندارد و تنها شاید سبب ایجاد آرامش روحی روانی برای بیمار شود؛ درحالی که لازم است دوره درمانی طی شود تا بیمار بهبود یابد. بجز درمان علامتی تب، بدن درد و جبران کم آبی بدن، درمان دیگری برای این مشکل توصیه نمی‌شود.

وی تأکید کرد: لازم است فرد مبتلا به بیماری به مدت پنج روز قرنطینه باشد و